

EJENDOMSSELSKABET KLOSTERRISVEJ 4A-C ApS

CVR-nr.: 24215636

Ryvangs Allé 18
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2022

Birgitte Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EJENDOMSSELSKABET KLOSTERRISVEJ 4A-C ApS
Ryvangs Allé 18
2100 København Ø
e-mailadresse: bh@pa15.dk
CVR-nr: 24215636
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje, drive og vedligeholde ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets drift udviser et overskud på kr. 70.516 og egenkapitalen udgør herefter kr. 1.715.517.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		122.160	-30.651
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-25.146	-25.146
Resultat af ordinær primær drift		97.014	-55.797
Øvrige finansielle omkostninger		-26.498	-65.356
Ordinært resultat før skat		70.516	-121.153
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		70.516	-121.153
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		70.516	-121.153
I alt		70.516	-121.153

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		3.596.568	3.621.714
Materielle anlægsaktiver i alt		3.596.568	3.621.714
Anlægsaktiver i alt		3.596.568	3.621.714
Likvide beholdninger		1.080.041	1.110.194
Omsætningsaktiver i alt		1.080.041	1.110.194
AKTIVER I ALT		4.676.609	4.731.908

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.490.000	1.490.000
Overført resultat		225.517	155.001
Egenkapital i alt		1.715.517	1.645.001
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.709.981	2.885.986
Kontraktlige forpligtelser		83.521	54.921
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.793.502	2.940.907
Gæld til realkreditinstitutter		161.000	146.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.590	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		167.590	146.000
Gældsforpligtelser i alt		2.961.092	3.086.907
PASSIVER I ALT		4.676.609	4.731.908

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med LHL 2005 ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med det dette selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med LHL 2005 ApS for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør kr. 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld, nom. tkr. 2.870, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021, udgør tkr. 3.596.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0